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SCAUNE DE EXTERIOR

modele 2025

Sediu si depozit in CUI RO 34497282
505200 Fagaras, jud Brasov RCJ08/739/2015




Set LOUNGE TOPAL-02

Materiale: *Aluminiu vopsit Tn camp
electrostatic
*Sfoara OLEFIN cu insertie
cauciuc
*Stofa OLEFIN waterproof

Culoare cadru: antracit
Culoare sfoara: antracit
Culoare textil: antracit
DIMENSIUNI:

Canapea (1buc): 128x80x77 cm
Fotoliu (2 buc): 68x80x77 cm
Masa (1 buc): 105x57x38 cm

Oferta financiara:

3250 lei +TVA / set
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Scaun ROPE - 01 natur

Material: polipropilena
WA (protectie UV)
\ /[//// sfoard PCV

\ / / Culoare cadru: antracit

Culoare sfoara: bej natur
- DIMENSIUNI:

Latime scaun: 41 cm
Adancime scaun: 52cm
inaltime scaun: 8lcm
inaltime sezut: 455cm

Oferta financiara: 50 buc

195 lei +TVA
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Scaun ROPE - 01 antracit

Material: polipropilena
(protectie UV)
sfoara PCV

Culoare cadru: antracit

Culoare sfoara: antracit

DIMENSIUNI:

Latime scaun: 41 cm

Adancime scaun: 52cm

indltime scaun:  81cm

inaltime sezut: 455cm

Oferta financiara: 50 buc

195 lei +TVA
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Scaun ROPE - 02

Material: polipropilena
(protectie UV)
sfoara PCV

Culoare cadru: antracit

Culoare sfoara: bej natur

DIMENSIUNI:

Latime scaun: 56cm

Adancime scaun: 53cm

inaltime scaun: 76 cm

inaltime sezut: 45 cm

Oferta financiara: 50 buc

195 lei +TVA
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Scaun SIENA
Material:
Culoare:

DIMENSIUNI:
Latime scaun:

Adancime scaun:

indltime scaun:
Inaltime sezut:

Oferta financiara:

145 lei +TVA

polipropilena
(protectie UV)

antracit / negru
52cm
5lcm

735Ccm
45 cm

50 buc
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Scaun KENNEDY - N

Material:

Culoare rama:
DIMENSIUNI:
Latime scaun:

Adancime scaun:

indltime scaun:
Inaltime sezut:

Oferta financiara:

145 lei +TVA

polipropilena
(protectie UV)

antracit / negru
41 cm
55cm

8lcm
455cm

50 buc
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Scaun MILAN

Material:

Culoare rama:

DIMENSIUNI:
Latime scaun:

Adancime scaun:

inaltime scaun:
Inaltime sezut:

Oferta financiara:

125 lei +TVA

polipropilena
(protectie UV)

antracit

roz antic
albastru sax
bej

5lcm
55cm
83cm
46 Ccm

50 buc
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Scaun BAR174B

Material:

Culoare rama:
Culoare sezut/
spatar:
DIMENSIUNI:
Latime scaun:

Adancime scaun:

indltime scaun:
Indltime sezut:

PERNA sezut:
PERNA spatar:

Oferta financiara:

185 lei +TVA

polipropilena
(protectie UV)

antracit
natur
41 cm
55cm
103 cm

75cm

NU
NU

50 buc
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